
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2023 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 2152



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 28 942 023,43 0,00 0,00 28 942 023,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

523 527,04 0,00 0,00 523 527,04 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 376 803,59 0,00 0,00 15 376 803,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

5 024 984,59 0,00 0,00 5 024 984,59 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 91 078,00 0,00 19 741,00 110 819,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 078,00 0,00 19 741,00 110 819,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

91 078,00 0,00 19 741,00 110 819,00 

852   Pomoc społeczna 209 830,00 0,00 16 659,00 226 489,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 103 750,00 0,00 16 659,00 120 409,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2152



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

103 750,00 0,00 16 659,00 120 409,00 

bieżące razem: 6 811 172,98 0,00 36 400,00 6 847 572,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 52 130 000,00 0,00 36 400,00 52 166 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 548 511,63 0,00 0,00 5 548 511,63 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2152



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 230 633,46 10 787 656,79 10 009 080,61 8 091 956,00 1 917 124,61 0,00 299 145,00 479 431,18 0,00 0,00 5 442 976,67 5 442 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 796,49 -14 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 796,49 14 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 230 633,46 10 787 656,79 10 009 080,61 8 091 956,00 1 917 124,61 0,00 299 145,00 479 431,18 0,00 0,00 5 442 976,67 5 442 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 846 055,26 3 403 078,59 2 849 964,41 2 441 402,00 408 562,41 0,00 73 683,00 479 431,18 0,00 0,00 5 442 976,67 5 442 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 796,49 -14 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 796,49 14 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 846 055,26 3 403 078,59 2 849 964,41 2 441 402,00 408 562,41 0,00 73 683,00 479 431,18 0,00 0,00 5 442 976,67 5 442 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 085 972,38 30 856 121,40 27 877 393,70 11 927 434,91 15 949 958,79 1 086 346,12 909 098,00 602 463,58 0,00 380 820,00 19 229 850,98 19 229 850,98 5 969 797,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 796,49 -14 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 796,49 14 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 085 972,38 30 856 121,40 27 877 393,70 11 927 434,91 15 949 958,79 1 086 346,12 909 098,00 602 463,58 0,00 380 820,00 19 229 850,98 19 229 850,98 5 969 797,48 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2152



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 86 910,64 86 910,64 86 910,64 86 720,64 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,08 -4,08 -4,08 -4,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,08 4,08 4,08 4,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 910,64 86 910,64 86 910,64 86 720,64 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 86 910,64 86 910,64 86 910,64 86 720,64 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,08 -4,08 -4,08 -4,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,08 4,08 4,08 4,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 910,64 86 910,64 86 910,64 86 720,64 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 91 078,00 91 078,00 91 078,00 66 103,00 24 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 741,00 19 741,00 19 741,00 7 269,00 12 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 819,00 110 819,00 110 819,00 73 372,00 37 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 91 078,00 91 078,00 91 078,00 66 103,00 24 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 741,00 19 741,00 19 741,00 7 269,00 12 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 819,00 110 819,00 110 819,00 73 372,00 37 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 209 830,00 209 830,00 1 591,55 0,00 1 591,55 0,00 208 238,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 659,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 489,00 226 489,00 1 591,55 0,00 1 591,55 0,00 224 897,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 103 750,00 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 659,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 409,00 120 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 811 172,98 6 811 172,98 4 509 766,53 365 786,66 4 143 979,87 0,00 2 301 406,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,08 -4,08 -4,08 -4,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 404,08 36 404,08 19 745,08 7 273,08 12 472,00 0,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 847 572,98 6 847 572,98 4 529 507,53 373 055,66 4 156 451,87 0,00 2 318 065,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2152



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-zadania 

inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 5 442 976,67 0,00 5 442 976,67  

 80104  Przedszkola  5 442 976,67 0,00 5 442 976,67  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 336,20 0,00 46 336,20  

   Adaptacja łazienek na potrzeby dzieci niepelnosprawnych 26 183,00 4 855,65 31 038,65  

   Adaptacja pomieszczenia na potrzeby sali SI 8 883,60 - 1 193,36 7 690,24  

   Adaptacja pomieszczenia na potrzeby sali terapii ręki 7 676,00 - 3 600,32 4 075,68  

   Adaptacja pomieszczenia na salę logopedyczną 3 593,60 - 61,97 3 531,63  

  

Razem 19 229 850,98 0,00 19 229 850,98  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2152


		2024-03-11T13:11:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




